
Tarina Tallitontun Hevosesta

Olipa kerran tyttö nimeltään Kaisa. Eräänä jouluisena päivänä Kaisa päätti lähteä ratsastamaan 
hänen arabi oriilla Kashmirilla. Kun hän pääsi tallille häntä vastaan tuli hänen paras ystävänsä 
Linda. Linda omisti puoliveri tamman jonka nimi on Lavretta.
Kaisa ajatteli juuri kysyä että haluaisiko Linda lähteä mukaan maastoon seuraksi. Linda ajatteli 
juuri saman asian mutta juuri kun he ovat saaneet hevoset kuntoon maastoa varten niin kuului 
kummallisia ääniä ullakolta. Kaisa pyysi Lindaa pitämään Kashmiria kun tämä lähti katsomaan mitä 
ullakolla tapahtuu. Mutta siellä ei ollut ketään, kun hän pääsi alas ullakolta Linda alkoi hermostua 
kun Kaisa ei tullut aikaisemmin. Tallin ulkopuolella alkoi sataa uutta lunta vanhan lumen päälle ja 
Kaisa ja Linda nousivat ratsaille.
He molemmat antoivat hevosten kävellä ensiksi pitkillä ohjilla. Ennen kun he kokosivat ohjia 
laukkaa varten kuului ääniä kauempaa metsästä, kun he pääsivät sinne mistä ääni kuului niin siellä 
se oli. Siellä seisoi ruskea hevonen jolla oli valkoinen harja ja sen selässä istui punaisiin pukeutunut 
olento. Ennen kun he ehtivät räpäyttäää silmiään se oli kadonnut kuin tuuleen. Kaisa ja Linda 
laukkasivat koko matkan tallia kohti. Kulman takana näkyi talli ja tarhat jossa ponit ja hevoset söi 
iloisesti heiniään. Tallissa oli touhu päällä kun hevoset piti hakea tarhasta sisään tuntia varten.
Kaisa ja Linda laittoivat hevosensa karsinoihin ja lupasivat sen jälkeen auttaa muita suitsimaan ja 
satuloimaan hevosia. Kun päivä oli loppu ja kaikki hevoset olivat päässeet sisälle yöksi Kaisa ja 
Linda päättivät lähteä Lindan luo yöksi ja siellä he söivät jouluruokaa niin paljon kuin vaan 
halusivat. Jouluaaton aamuna he heräsivat kello 06.30 jotta he voisivat jakaa aamu heinät hevosille 
ja viedä ne ulos.
Linda ajatteli että jos hän ja Kaisa voisivat lähteä taas maastoon katsomaan jos se sama olento joka 
ratsasti hevosella maastossa eilen olisi siellä. He molemmat nousivat hevostensa selkään ja lähtivät 
käyntiä pitkin ohjin. Ennen kulmaa he kokosivat ohjia niin hevoset alkoivat ravaamaan. Kun he 
pääsivät samaan kohtaan missä he näkivät olennon niin se ei ollut siellä. He laukkaisvat pienen 
matkan ja he kävelivät lopun matkan talliin päin.
Talli lupasi järjestää joulujuhlan hevosenhoitajille ja niiden vanhemmille. Joulujuhla alkoi kello 
17.00 ja ohjelmana oli hoitajien katrilli ja luciaa, ponitalutusta, joulutorttuja ja glögiä. Sielläkin voi 
ostaa hevosiin liitttyvää käsintehtyjä laukkuja ja niin edespäin.
Kun joulujuhla oli lopussa niin oli ponitalutusta. Kaisa ja Linda lupasivat laittaa Pepsin ja Piraatin 
ja molemmat olivat shettiksiä. Kun ponitalutus oli loppu  kaikki lähtivät kotiinsa päin Kaisa ja 
Linda laittoivat ponit ulos tarhaan ja kun Linda laittoi portin kiinni riimunnarulla niin Linda huusi 
Kaisaa hulluna että tämä tulisi ulos katsomaan mitä pihalla oli.
Tallin edessä oli kaksi hienosti paketoitua pakettia ja niiden päällä luki Lindan ja Kaisan nimet. He 
avasivat paketit heti ja Lindan paketissa oli punainen loimi Lavretan nimikirjoituksella värjättynä 
kullalla. Se oli juuri se loimi mikä Linda oli toivonut ja Kaisan paketissa oli myös loimi mutta se oli 
sininen mustalla kirjoituksella ja siellä oli myös musta nahkariimu Kashmirin nimellä.
Kun he palasivat ulos niin siellä se olento oli sen hevosella. Se huusi molemmille tytöille ”HYVÄÄ 
JOULUA JA HYVÄÄ UUTTA VUOTTA” ja lähti laukkaamaan pimentoon ja yksi elävä sielu ei 
enää koskaan nähnyt olentoa. Kaisa ja Linda hyvästelivät hevosiaan ja lähti kotiin päin viettämään 
joulua.



He huusivat vielä toisilleen hyvää joulua ja hyvää uutta vuotta.
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